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8199 7896015592752
8200 7896015592844
8201 7896082900276
8202 7896090604517
8203 7896090611607
8204 7896112100539
8205 7896112100584
8206 7896112100591
8207 7896112101567
8208 7896112101628
8209 789112101635
8210 7896112101673
811 7896112102908
81 7896112103394
813 7896112104070
8214 7896112104360
8215 7896112104407
8216 7896112110576
817 7896112114062
8218 7896112114185
8219 7896112114413
8220 7896112116660
81 7896112119845
812 7896112122432
823 7896112123675
8224 7896112126225
8125 7896112126478
8226 7896112126485
81 7896112126669
8228 7896112128847
8229 7896112129301
8230 7896112132813
8231 7896112132875
832 7896112134220
8233 7896112136156
8234 7896112136675
8235 7896112136804
8236 7896112143253
8231 7896112144892
8138 789112147640
8239 7896112147794
8240 7896112154747
8241 7896112158707
8242 7896112160410
8243 7896112160427
8244 7896112162322
8245 7896112165651
8246 7896112171300
8241 7896112172130
8248 7896112172208
8249 7896112176473
8250 7896112184249
8251 7896112189114
8252 7896112189923
8253 7896112191902
8254 7896112191926
8255 7896112193555
8256 7896112197393
8257 7896112198000
8258 7896112198659
8259 7896112199946
8260 7896112401353
8261 7896112401360
8262 7896112401599
8263 7896112401605
8264 7896112401698
8265 7896112401728
8266 7896112401735
8267 7896112401742
8268 7896112402213
8269 7896112402220
8270 7896112402282
8 7896112402299
8mn 7896112402305
813 7896112402435
8274 7896112402480
875 7896112402497
8276 7896112402664
817 7896112402671
8278 7896112402688
819 7896112402749
8280 7896112402992
8281 7896112414698
8282 7896112417194
8283 7896112419648
8284 7896112423294
8285 7896112427032
8286 789611245246
8287 7896112480846
8288 7896181900122
8289 7896181900535
8290 7896181901068
8291 7896181901082
8192 7896181901136
8193 7896181901365
8294 7896181901679
8295 7896181904236
829 7896181904793
8297 7896181904830
8298 7896181905080
8299 7896181905806
8300 7896181906193
8301 7896181907299
8302 7896181909217
8303 7896181909316
8304 7896181909378
8305 7896181909484
8306 7896181909590
8307 7896181909613
8308 7896181911722
8309 7896181916222
8310 7896181917236
8311 7896181917595
8312 7896181917700
8313 7896181917786
8314 7896181919032
8315 7896181919919
8316 7896181924739
8317 7896181924876
8318 7896181925828
8319 7896181925866
8320 7896181926214
8321 7896181926467
830 789618192664
8323 7896181927570
8324 7896181927587
8325 7896181927594
8326 7896181927822
8321 7896181927839
8328 7896181928935
8329 7896181928942
8330 7896181929161
8331 7896206400781
8332 7896206400866
8333 7896241237243

ibuprofeno

ibuprofeno

CLORETO DE S0DIO

hicarbonato de sddio, carbonato de sadio, acido acetilsalicilico, acido citrico
bicarbonato de sédio, carbonato de sédio, dcido acetilsalicfico, acido citrico
CLORIDRATO DE PROMETAZINA

ROSUVASTATINA CALCICA

ROSUVASTATINA CALCICA

PARACETAMOL

CETOCONAZOL

CETOCONAZOL

HESPERIDINA;DIOSMINA
CLOPIDOGREL
HESPERIDINA,DIOSMINA
ROSUVASTATINA CALCICA
ROSUVASTATINA CALCICA
CLORIDRATO DE PROPRANOLOL
PROPIONATO DE CLOBETASOL
LOSARTANA POTASSICA
BROMETO DE IPRATRGPIO
CAPTOPRIL

FENOBARBITAL
HIDROCLOROTIAZIDA
NAPROXENO

MALEATO DE ENALAPRIL
CLORIDRATO DE METFORMINA
CLORIDRATO DE METFORMINA
MALEATO ACIDO DE TIMOLOL
ACICLOVR

TRIMETOPRIMA;SULFAMETOXAZOL
LOSARTANA POTASSICA
CIPROFIBRATO

SULFATO DE SALBUTAMOL
CLORIDRATO DE TERBINAFINA

VALPROATO DE SDIO

ACETILCISTEINA

HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM
HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM

ALENDRONATO DE SGDIO TRI-HIDRATADO
HIDROCLOROTIAZIDA

PARACETAMOL

PREGABALINA

PREGABALINA

CAPTOPRIL

PARACETAMOL

NITRATO DE MICONAZOL

CARBIDOPA (PORT. 344/98 LISTA C 1);LEVODOPA
NITRATO DE MICONAZOL

METRONIDAZOL
HIDROCLOROTIAZIDAMALEATO DE ENALAPRIL
MALEATO ACIDO DE TIMOLOL

FINASTERIDA

CAPTOPRIL

CLORIDRATO DE DILTIAZEM

ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 10/25MG COM X30
ENALAPRL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5MG COM X 30
ONDANSETRONA

ONDANSETRONA

RIFAXIMINA

SIMETICONA

SIMETICONA

SIMETICONA

CLORIDRATO DE MEMANTINA

CLORIDRATO DE MEMANTINA

VITAMINA D3 7000UI CAP X 30

VITAMINA D3 50.000U1 CAP X 8

IBANDRONATO DE SGDIO

INDAPAMIDA

BENAZEPRIL

BENAZEPRIL

METOPROLOL

METOPROLOL

METOPROLOL

DIOSMINA + HESPERIDINA

CIPROFIBRATO 100MG COM X 60

CILOSTAZOL

CILOSTAZOL

DIOSMINAHESPERIDINA

GESTODENO + ETINILESTRADIOL

ACIDO FOLICO 00MCG + ACETATO DE RACEALFATOCOFEROL 20MG
EXTRATO FLUIDO DE CHAMOMILLA

PASSIFLORA INCARNATA, CRATAEGUS OXYACANTHA E SALIX ALBA
ATENOLOL

GENFIBROZILA

MALEATO DE ENALAPRIL

CLORIDRATO DE AMIODARONA

MALEATO DE ENALAPRIL

FILGRASTIM

SOMATROPINA

BESILATO DE ANLODIPINO + MALEATO DE ENALAPRIL
METILDOPA

CLORIDRATO DE AMIODARONA

BESILATO DE ANLODIPINO + MALEATO DE ENALAPRIL
HIDROCLORQTIAZIDA; MALEATO DE ENALAPRIL
METILDOPA

PROPIONATO DE FLUTICASONA

CLORIDRATO DE SERTRALINA

MELOXICAM

GLIMEPIRIDA

GLIMEPIRIDA

MELOXICAM

TOBRAMICINA

DEXAMETASONA; TOBRAMICINA

ATENOLOL

BUDESONIDA; FUMARATO DE FORMOTEROL

CLIOQUINOL; SULFATO DE GENTAMICINA; TOLNAFTATO; VALERATO DE BETAMETASONA

BUDESONIDA

BESILATO DE ANLODIPINO + LOSARTANA POTASSICA
CLORIDRATO DE RANITIDINA

RISPERIDONA

ISETIONATO DE HEXAMIDINA + CLORIDRATO DE TETRACAINA
LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA
CILOSTAZOL

CILOSTAZOL

TADALAFILA

RACECADOTRILA

MINOXIDIL

VALSARTANA

VALSARTANA

VALSARTANA

CLORIDRATO DE NEBIVOLOL

CLORIDRATO DE NEBIVOLOL

OMEPRAZOL

OMEPRAZOL

TADALAFILA

BICALUTAMIDA

ANASTROZOL

MONONITRATO DE 1SOSSORBIDA

Advil 124

Advil 124

SINUSTRAT DESCONGEST NAS X30ML
SONRISAL LIMAQ FRACAO
SONRISAL TRADICIONAL FRACAO
CLORIDRATO DE PROMETAZINA
ROSUVASTATINA CALCICA
ROSUVASTATINA CALCICA
PARACETAMOL

CETOCONAZOL

CETOCONAZOL

OLEO MINERAL

VENAFLON

CLOPIDOGREL

VENAFLON

ROSUVASTATINA CALCICA
ROSUVASTATINA CALCICA
CLOR PROPRANOLOL
PROPIONATO DE CLOBETASOL
LOSARTANA POTASSICA
BROMETO DE IPRATRPIO
CAPTOPRIL

FENOBARBITAL

DIURIX

NAPROX

MALEATO DE ENALAPRIL 10MG 30 COM CT ENV ALUALU

CLORIDRATO DE METFORMINA
CLORIDRATO DE METFORMINA
MALEATO DE TIMOLOL
ACICLOVIR

SIMETICONA

SIMETICONA
SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA
LOSARTANA POTASSICA
CIPROFIBRATO

SIMETICONA

DIMEZIN

DIMEZIN

FERRONIL

AERODINI

MICOSIL

VALPROATO DE S6DIO
PNEUMUCIL

INSONOX

INSONOX

ALENDRONATO DE SODIO
HIDROCLOROTIAZIDA
TYLIDOL

PREGABALINA

PREGABALINA

CAPTOPRIL

TYLIDOL

NITRATO DE MICONAZOL
CARBIDOL

MICOZEN

HELMIZOL

MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA
TENOFTAL

EXCALY

TEUSIL

CLORIDRATO DE DILTIAZEM

ENALAPRIL + HIDROCLOROQTIAZIDA 10/25MG COM X30
ENALAPRL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5MG COM X 30

VONAU FLASH MENTA 4MG COM X 10
VONAU FLASH MENTA 8MG COM X 10
XIFAXAN 550MG COM REV X 28
SIMETICONA 125MG CAP X 10
SIMETICONA 125MG CAP X 30
SIMETICONA 125MG CAP X 90
KAMPPI 10MG COM REV X 60
KAMPPI 10MG COM REV X 30
VITAMINA D3 7000UI CAP X 30
VITAMINA D3 50.000U1 CAP X 8
SINTEZYS 150MG COM X 3

FLUX SR 1,5MG COM REV X 30
BHENA 5MG COM REV X 30

BHENA 10MG COM REV X 30
DOZOITO 25MG COM REV X 30
DOZOITO 50MG COM REV X 30
DOZOITO 100MG COM REV X 30
DI0eH 450MG/50MG COM REV X 30
CIPROFIBRATO 100MG COM X 60
CLAUDIC 100MG COM X 30

CLAUDIC 50MG COM X 30

FLAVENOS 500 COM REVX60

TANTIN 60/15MCG COM REV 3L X 28

ENVID 800 MCG + 20 MG CAP MOLE CT FR PLAS X 30

AD MUC POM X 10G

SERENUS COM REV X 20
ATENOLOL

GENFIBROZ!

MALEATO DE ENALAPRIL
MIODARON

MALEATO DE ENALAPRIL
FILGRASTIM

BIOMATROP

SINERGEN

METILDOPA

CLORIDRATO DE AMIODARONA
SINERGEN

MALEATO DE ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA
METILDOPA

FLUTICAPS

CLORIDRATO DE SERTRALINA
MELOXICAN

GLIMEPIRIDA

GLIMEPIRIDA

MELOXICAM

TOBRAMICINA

TOBRAMICINA + DEXAMETASONA
ANGIPRESS

ALENIA

VALERATO DE BETAMETASONA+SULFATO DE
GENTAMICINA+TOLNAFTATO+CLOQUINOLO
BUSONID

LOTAR

CLORIDRATO DE RANITIDINA
IARGUS

ISETIONATO DE HEXAMIDINA+CLORIDRATO DE TETRACAINA

LOSARTANA POTASSICA + HIDROCLOROTIAZIDA
CILOSTAZOL

CILOSTAZOL

TADALAFILA
RACECADOTRILA

MINOXIDIL

VALSARTANA

VALSARTANA

VALSARTANA

CLORIDRATO DE NEBIVOLOL
CLORIDRATO DE NEBIVOLOL
OMEPRAZOL

OMEPRAZOL

TADALAFILA

CASODEX

ARIMIDEX

CORONAR 1OMGIML INJ X50

600mg cx ¢/ 6 comprimidos

Fragdo de Venda bl x 2 comprimidos

SINUSTRAT DESCONGEST NAS X30ML

FRACAO 3012 2 COMPRIMIDOS

FRACAO 3012 2 COMPRIMIDOS

25 MG COMREV CT BLAL PLAS INCX 20

COMP. REVEST. 10 MG C/ 30 (AUROBINDO)

COMP. REVEST. 20 MG C/ 30 (AUROBINDO)

750MG COM CT BLAL PLAS LAR X 20

20MG/G XAMP CT FRAS PLAS OPC X 100ML

20MG/G CREM DERM CT BG AL X 30G

100% FR €/ 100ML

900+100 COMP REVEST C/30

75 MG COMP REV (130

900+100 COMP REVEST C/60

10MG COM REV CTBLALALX 30

20MG COM REV CTBLALALX 30

40MG 30 COM BLAL PLAS AMB

0,5MG/G 30G POM DERM CT BG AL

50MG COM REV CT BL AL PLAS BCO OPCX 30
0,25MG/ML 20ML SOL INAL CT FR VD AMB GOT
25MG COM CTBLAL PLAS INCx 30

100 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

25MG COM CT BLAL PLAS INCX 30

500MG COM CT BLAL PLAS LAR X 20

10MG 30 COM CT ENV ALV ALU

500MG COM CT BLAL PLAS INC X 30

850 MG COM CT BLALPLAS INCX 30

0,5% SOL OFTAL FR GEN

50MG/G CREM DERM CT BG AL X 10G

75MG/ML EMUL ORAL FR 15ML

40MG COM CTBLAL PLASINCX 20

800MG + 160MG COM CT BLALPVCINCX 10
50MG COMP REVC/60 GEN

100MG COMP €730

125MG CAP GEL MOLE CT BLAL PLAS INC X 10

125 MG CAP GEL MOLE CT BLAL PLAS INCX 10
75MG/ML 10ML EMUL OR CT FR PLAS OPC GOT
40MG 50 COM REV CT BLAL PVDC INC

100 MCG/ DOSE AER X 200 SPRAY

10MG/G CREM DERM CT BG AL X 206

50 MG/ML XPE CT FR PLAS AMB X 100 ML + CP MED
20MG/ML XPE CT FR VD AMB X 120ML + COP

10MG COM REV CTBLALPVCINCX 10

10MG COM REV CT BLAL PVCINCX 20

70 MG COM CT BLALPVCTRANS X 4

25MG COM CTBLAL PLASINCX 30

750MG COM CT BL AL PLAS LAR X 200 (EMB MULT) 208L C/10
75MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS X 30

150MG CAP DURA CT BLAL PLAS TRANS X 30

25 MG COM CT BL AL PLAS TRANS X 60

750MG COM CT BLAL PLAS LAR X 200 (EMB MULT) 508L C/4
20MG/G 80G CREM VAG CT BG AL APLIC GIN + 14 APLIC
25MG + 250MG COM CT BLAL PLAS TRANS PVDC X 30
20MG/G 80G CREM VAG CT BG AL C/ 14 APLIC GINEC
500MG/5G 50G GELTOP VAG CT BG AL + 10 APLIC
10MG + 25MG COM CT ENVAL POLIET X 30
SMG/ML SOL OFT CT FR PLAS OPC GOT X SML

MG COM REV CT BLALALX 30

25MG COM CTBLAL PLASINCX 30

60MG C/50

ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 10/25MG COM X30
ENALAPRL + HIDROCLOROTIAZIDA 20112,5MG COM X 30
VONAU FLASH MENTA 4MG COM X 10

VONAU FLASH MENTA 8MG COM X 10

XIFAXAN 550MG COM REV X 28

SIMETICONA 125MG CAP X 10

SIMETICONA 125MG CAP X 30

SIMETICONA 125MG CAP X 90

KAMPPI 10MG COM REV X 60

KAMPPI 10MG COM REV X 30

VITAMINA D3 700001 CAP X 30

VITAMINA D3 50.000U1 CAP X 8

SINTEZYS 150MG COM X 3

FLUX SR 1,5MG COM REV X 30

BHENA 5MG COM REV X 30

BHENA 10MG COM REVX 30

DOZOITO 25MG COM REV X 30

DOZOITO 50MG COM REV X 30

DOZOITO 100MG COM REV X 30

DIOeH 450MG/50MG COM REV X 30

CIPROFIBRATO 100MG COM X 60

CLAUDIC 100MG COM X 30

CLAUDIC 50MG COM X 30

FLAVENOS 500 COM REVX60

TANTIN 60/15MCG COM REV 3BL X 28

ENVID 800 MCG + 20 MG CAP MOLE CT FR PLAS X 30
AD MUC POM X 10G

SERENUS COM REV X 20

25 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

600MG COMR BLX30

20 MG COM CT STRALX 30

200 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 20

5MG COM (T STRALX 30

30 MU (300 MCG) SOL INJ CT 5 FAVD TRANS X 1 ML
4UIPO LIOF SOL INJ CT FA VD TRANS + DIL AMP VD TRANS X 1 ML
(2,5+10) MG CAP DURA CT STR X 30

500 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30

200 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

(5+20) MG CAP DURA CT STRX 30

20 MG + 12,5 MG COM CT STRALX 30

250 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30

250 MCG CAP GEL DURA PO INAL CT FR PLAS OPC X 60 C/INALADOR
50 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 28

7,5MG COM BLX10

1 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

4 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

15 MG COM CT BLAL PLAS PVDCTRANS X 10

3 MG/ML SOL OFT CT FR PLAS OPC GOT X 5 ML
(3+1) MG/ML SUS OFT CT FR GOT PLAS OPC X 5 ML
25MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 30

6 MCG + 200 MCG CAP DURA PO INAL CT FR PLAS OPC X 15 + INAL

SMG/G+1,0MG/G +10,0 MG /G + 10,0 MG/G CREM DERM CT BG AL X 206

200 MCG CAP GEL DURA PO INAL T BLALPVDC X 15
2,5MG + 50,0 MG CAP DURA CT STRX7

150 MG COM REV CT BLAUAL X 20

2 MG COM REV CT BLAL PLASTRANS X7

1 MG/ML + 0,5 MG/ML COLUT CT FR SPR VD TRANS X 50 ML
100 MG + 25 MG COM REV CT BLAL PLAS TRANS X 30
50 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 60

100 MG COM CT BLAL PLAS TRANS X 60

20 MG COM REV BLAL PLAS TRANS X 1

100 MG CAP DURA CT BL AL PLAS TRANS PVDC X 9

50 MG/ML SOL CAPI CT FR PLAS OPC X 50 ML + VALV SPR
80 MG COM REV CT BLALAL X 30

160 MG COM REV T BLAUAL X 30

320 MG COM REV CT BLAUAL X 30

5 MG COM CT BL AL PLAS PVC/ACLAR TRANS X 30

5 MG COM CT BL AL PLAS PVC/ACLAR TRANS X 60

20 MG CAP DURA LIB PROL CT FR PLAS PE OPC X 56
20 MG CAP DURA LIB PROL CT FR PLAS PE OPC X 28

5 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30

50 MG COMREV CTX 28

1MG COMREV (T2X 14

CORONAR 10MG/MLIN) X50

1790
6,80
21,76
1%
1%
855
519
132,77
803
2152
173
1434
107,73
4,51
26,78
933
87,54
451
1705
553
860
379
826
257
2,14
513
540
940
932
1788
931
1036
1721
124
60,54
1478
1447
867
15,58
374
16,26
1061
26,94
3,02
2910
20,60
258
32,64
83,09
121,10
948
9,51
20,5
47,02
848
1592
20,60
9,07
36,03
2%
31%
13
a8
36,79
n38
677,53
1503
3891
03,4
63,80
4932
7458
.33
106,16
215
58,44
9787
ENE]
58,99
89,24
51,09
86,12
8147
414
121,07
66,33
66,28
314
5374
163
85,01
7144
3716
2828
32029
29,58
57,09
3993
3297
5049
60,59
20,02
10082
9140
1692
B3
7039
218
1894
21,65
1731
3297

112
1085
17
2488
932
3174
56,76
0.1
413
IAE]
%82
90.25
412
4739
5478
69,28
138,14
88,06
59,86
191,23
123048
108,16
13571
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